

	Ders İzlenesi <b>SEC 101 Üniversite Yaşamına Giriş Dersi</b> Güz 2022-2023
---	--

ÖĞRETİM ELEMANI	
İsim	Prof. Dr. Tufan ADIGÜZEL <b>Co-Instructors:</b> Dr. Sinem Emine METE Yeşim NALKESEN AKIN, PhD(c)
Ofis Numarası	9479
Ofis Saati	İlerleyen haftalarda kararlaştırılacaktır
Araştırma / Öğretim Asistanı	SEC 101 Akran Danışmanları

DERS TÜRÜ	DERSİN VERİLİŞİ VE SINAV YÖNTEMİ
Hibrit	SEC 101 Dersindeki yüz yüze ve çevrimiçi olarak uygulanacak bileşenler vardır. Aşağıda detayları bulabilirsiniz: <ul style="list-style-type: none"><li>- <a href="#">ÖzÜ Way Modülündeki</a> görüşmeler (<b>yüz yüze</b> ve/veya <b>çevrimiçi</b>)</li><li>- <a href="#">ÖzÜ Pack Modülündeki</a> eğitimler (<b>çevrimiçi</b>) + ÖzÜ Pack Quizleri ve/veya Egzersizler</li><li>- <a href="#">ÖzÜ Reflect Modülündeki</a> Seminerler (<b>asenkron, çevrimiçi ve/veya yüz yüze</b>).</li><li>- Note Taking Lesson Activity (<a href="#">ÖzÜ Reflect - Note Taking modülü altında</a>)</li></ul>

DERS ORGANİZASYONU	
Etkileşim Yöntemi	Grup Etkileşimi ve Akran Danışmanı Etkileşimi
Öğretim Elemanı Tarafından Kullanılan Teknoloji	LMS, Panopto, Teams, Meet, Zoom (çevrimiçi oturumlar için)
Öğrencide Olması Gereken Teknoloji	Online oturumlar için laptop/masaüstü, mikrofon ve kamera

DERS MATERYALLERİ	
Required Books	-

<b>Tavsiye Edilen Kitaplar</b>	-
<b>Diğer Materyaller</b>	LMS üzerinde bulunan SEC 101 ÖzÜ Pack Videoları, ÖzÜ Reflect kapsamındaki asenkron ve çevrimiçi videolar, ÖzÜPack Eğitimleri ve SEC 101 Dersi ile ilgili duyurular
<b>Ders Materyallerine Erişim</b>	İlgili tüm materyaller LMS üzerinde olacaktır.

## 2022/2023 Güz Dönemi

MODÜL	ÖzÜ Way	ÖzÜ Pack	ÖzÜ Reflect	
<b>Week 0</b> 19-23 Eylül	<b>O/TB:</b> Oryantasyon		<b>O/FLEX:</b> Fakülte, Yüksekokul, Birimler ile gerçekleşen Seminerler  <b>M:</b> Not Alma Egzersizi	
<b>Week 1</b> 26-30 Eylül	<b>O &amp; M/TB:</b> AD Görüşmesi I	<b>M/TB:</b> SEC Overview		
<b>Week 2</b> 3-7 Ekim				
<b>Week 3</b> 10-14 Ekim				
<b>Week 4</b> 17-21 Ekim	<b>O &amp; M/TB:</b> AD Görüşmesi II	<b>M/TB:</b> ÖzÜ TechKnowledgy		
<b>Week 5</b> 24-28 Ekim				<b>M/TB:</b> Netiquette
<b>Week 6</b> 31 Ekim - 4 Kasım		<b>M/TB:</b> 360 Birimi Görüşmesi/ Sunumu		<b>M/TB:</b> Dijital Etik & Siber Güvenlik
<b>Week 7</b> 7-11 Kasım				
<b>Week 8</b> 14-18 Kasım				
<b>Week 9</b> 21-25 Kasım		<b>O &amp; M/TB:</b> AD Görüşmesi III		<b>M/TB:</b> Kütüphane
<b>Week 10</b> 28 Kasım - 2 Aralık				<b>M/TB:</b> HSE
<b>Week 11</b> 5-9 Aralık				
<b>Week 12</b> 12-16 Aralık				
<b>Week 13</b>				

19-23 Aralık				
<b>Week 14</b> 26-30 Aralık				
<b>Week 15</b> 2-6 Ocak				

**M:** Must (tamamlanması zorunlu) **TB:** Time bound. Belirtilen zaman aralığında tamamlanmalıdır.

**OP:** Optional (seçmeli) **FLEX:** Flexible. SEC 101 dersi kapsamında öğrenci istediği seminer ve/veya eğitime katılabilir.

DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ, AĞIRLIKLARI VE KURALLARI			
Tür	Ağırlık	Uygulama Kuralı	Telafi Kuralı
<b>ÖzÜ Way:</b> Oryantasyon	5%	Öğrencilerimiz üniversite oryantasyonuna katılır ve kampüsteki yaşantı hakkında bilgi sahibi olurlar.	-
<b>ÖzÜ Way:</b> Akran Danışmanları ile Görüşmeler	12%	Akran Danışmanları (AD) SEC 101 dersini alan öğrencilerle 3 tur görüşme yapmaktadır. 3 AD Görüşmesinin <b>en az birine katılması zorunludur</b> .  <b>I. AD Görüşmesi</b> SEC Dersi Tanıtımıdır. (4 Puan)  <b>II. AD Görüşmesi</b> SEC 101 Dersini alan öğrencilerin üniversite deneyimleriyle ilgili görüşme gerçekleştirilir. (4 Puan)  <b>III. AD Görüşmesi</b> ise SEC 101 Dersinin bütünsel değerlendirilmesi üzerinedir. (4 Puan)  Akran Danışmanları SEC 101 Öğrencileri ile yürüttükleri bireysel görüşmelerde öğrencileri LMS üzerinde <b>rubrik</b> (puanlama cetveli) ile değerlendirirler.	SEC 101 Öğrencilerinin Akran Danışmanları görüşmelerine katılmama durumunda <b>en az iki gün önce</b> AD'sine bilgi verip, görüşmeyi yeniden organize etmesi beklenmektedir. Yoksa, katılmamış sayılacaktır.
<b>ÖzÜ Way:</b> 360 Birimi Görüşmesi	6%	360 Birimi tarafından verilen oryantasyonla üniversitemiz bünyesindeki birimleri ve kaynakları tanıma fırsatına sahip olurlar (SEC 101 Öğrencileri <i>bireysel görüşmeler ve/veya haftalık grup sunumlarına</i> katılım gösterebilirler). 360 Görüşmesi tamamlandıktan sonra SEC 101 Öğrencileri 360 Birimi - Görüşmesi Sunumu <b>Quizini</b> 7 gün içinde tamamlamalıdır (Quiz görüşme haftasında sonraki Pazartesi günü LMS üzerinde açılacaktır).	
<b>ÖzÜ Pack:</b> SEC 101 Overview	2%	SEC 101 Öğrencilerine ÖzÜ Değerleri ve SEC 101 Dersi ile ilgili bilgilendirme paketi paylaşılır. Ders izlencesi hakkında mini bir asenkron görevi verilir.	

<p><b>ÖzÜ Pack Eğitim Paketi</b></p>	<p>20%</p>	<p><b>ÖzÜ Pack Paketindeki Eğitimlerimiz</b></p> <p>ÖzÜ Pack Paketinde OLTE Birimi ve diğer ilgili birim ve fakülteler tarafından hazırlanmış eğitim içerikleri ile birlikte değerlendirme soruları bulunmaktadır.</p> <p><b>Güz Dönemi:</b>  <b>Technknowledgy:</b> Öğrencilere, üniversitemizde kullanılan uygulama ve yazılımlara ilişkin ihtiyaç duyacakları temel bilgilerin kazandırılması amaçlanmaktadır.  (4 Puan)</p> <p><b>Netiquette:</b> Öğrencilere, çevrimiçi ortamlarda dikkat edilmesi gereken nezaket kurallarının kazandırılması amaçlanmaktadır.  (4 Puan)</p> <p><b>Dijital Etik ve Sorumluluklar:</b> Öğrencilere, dijital vatandaşlık ve dijital etik konularında farkındalık kazandırılması amaçlanmaktadır.  (4 Puan)</p> <p><b>Kütüphane:</b> Öğrencilerin okul kaynakları, online veri tabanları ve kütüphane kaynaklarını verimli bir şekilde kullanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  (4 Puan)</p> <p><b>Güvenli Yaşam ve Çevre:</b> Öğrencilerin acil durum ve sağlık, çevresel sürdürülebilirlik ve güvenli yaşam konularında bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır.  (4 Puan)</p>	
<p><b>ÖzÜ Reflect:</b> Seminer Katılımı + Not Alma Egzersizi</p>	<p>15%</p>	<p>SEC 101 dersi alan öğrencilerimiz üniversitemiz fakülteleri, yüksekokulları ve birimleri tarafından verilen <b>6 (altı)</b> adet seminerlere katılır. Her bir seminer katılımından 1 puan alırlar.  <b>(6 X 1 = 6 puan)</b></p> <p><b>M:</b> SEC 101 Öğrencileri LMS üzerinde ÖzÜ Reflect Not Alma Bölümü altında "<b>Not Alma Egzersizi</b>"ni tamamlamalıdır.  <b>(9 puan)</b></p>	
<p><b>Total</b></p>	<p><b>%60</b></p>	<p><b>Bahar Dönemi SEC 101 bileşenleri yakında paylaşılacaktır</b></p>	

**Önemli Not:**

- SEC 101 Üniversite Yaşamına Giriş Dersini başarıyla tamamlayabilmek için 100 üzerinden **80** puan almak gerekmektedir ve **M** kısımlarındaki tüm etkinlikleri tamamlamak gerekmektedir.

- Dersteki iletişim ve etkileşim LMS üzerindeki **mesaj bölümünden, duyurular ve Question & Answer (Q&A) Forumu** üzerinden gerçekleştirilecektir. Öğrenciler tarafından **tekrar edilen ve Q&A forumunda cevabı olan sorular** cevaplandırılmayacaktır. Öğrenciler ders ile ilgili net olmayan durumlar yaşıyorsa **öncelikle Akran Danışmanlarından** yardım isteyebilirler. Bunun yeterli olmaması durumunda, **OLTE Birimi** tarafından destek alacaklardır.

<b>BEKLENEN ÖĞRENCİ ÇALIŞMA YÜKÜ</b>	
<b>Öğretim Elemanının Gözetimindeki Aktiviteler</b>	<b>Dönemdeki Toplam Saat</b>
ÖzÜWay: Oryantasyon	3 saat
ÖzÜWay: Akran Danışmanları ile Görüşmeler	1 saat
ÖzÜWay: 360 Birimi Görüşmesi	1 saat
<b>Öğrencinin Kendisi Tarafından Gerçekleştirilen Aktiviteler</b>	<b>Dönemdeki Toplam Saat</b>
ÖzÜPack: SEC Overview	30 dakika
ÖzÜPack Eğitimi + Görevler	3 saat
ÖzÜ Reflect (Seminerlere Katılım + Yansıtma Yazma) Güz Dönemi (6 adet katılım) + Güz Dönemi (3 adet yansıtma raporu)	4 saat
<b>Dönemdeki Genel Toplam Saat</b>	<b>12.5 saat</b>